
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 55 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 30 DEL 12-05-2020 

 

Oggetto: Liquidazione di spesa per convenzione con la provincia di Perugia 

trasporto pubblico Bassa Valnerina annualità 2019 e 2020. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  dodici del mese di maggio,  

 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

  

PREMESSO CHE il Comune di Poggiodomo (PG) nell’anno 2007, ha sottoscritto, unitamente con i 

Comuni di Monteleone di Spoleto, Sant’Anatolia di Narco e di Scheggino, con l’amministrazione 

della Provincia di Perugia con sede in Piazza d’Italia 11, 06100 Perugia, un Protocollo di Intesa per la 

gestione ed il finanziamento del servizio di trasporto pubblico della bassa Valnerina. 

  

Visto che il Protocollo di Intesa di cui sopra, della durata di anni 6 a partire dal 01.01.2007, 

successivamente prorogato, prevede la corresponsione da parte dei Comuni aderenti, di una quota 

annuale fissata dal medesimo Protocollo di Intesa. 

 

Visto che per l’anno 2019 la quota annuale fissata dal Protocollo di Intesa per il Comune di 

Poggiodomo è pari ad euro 1.569,90. 

 

Visto che per l’anno 2020 la quota annuale fissata dal Protocollo di Intesa per il Comune di 

Poggiodomo è pari ad euro 1.569,90. 

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della quota dovuta per l’anno 2019 e della quota 

dovuta per l’anno 2020, a fronte del servizio svolto. 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al Decreto Legislativo 18 

Agosto 2000, n. 267; 

  

Visto l’art. 183 del T.U. n.267/2000; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

  

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 



 

Determinazione AREA TECNICA n.30 del 12-05-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

 

 per quanto in premessa esposto: 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI LIQUIDARE la quota dell’importo di euro 1.569,90 dovuta dal Comune di Poggiodomo 

per il finanziamento del servizio di trasporto pubblico della bassa Valnerina per l’anno 

2019, in favore dell’Amministrazione Provincia di Perugia, con sede in Piazza d’Italia 11, 

06100 Perugia,;  

  

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa:  

 al capitolo 1400/3 (VIABILITA' E TRASPORTI - QUOTA CONCORSO SPESE 

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO DELLA BASSA VALNERINA), codice 

di bilancio 10.05-1.04.01.02.002  IMP 160/2019 del BP 2020/2022 in corso di 

predisposizione; 

 

3. DI ASSUMERE, in adempimento a quanto previsto dall’art. 183 del T.U. n. 267/2000, 

apposito impegno di spesa di euro 1.569,90 al capitolo 1400/3 (VIABILITA' E 

TRASPORTI - QUOTA CONCORSO SPESE SERVIZIO DI TRASPORTO 

PUBBLICO DELLA BASSA VALNERINA), codice di bilancio 10.05-1.04.01.02.002 per 

il finanziamento del servizio di trasporto pubblico della bassa Valnerina per l’anno 2020, 

in favore dell’Amministrazione Provincia di Perugia, con sede in Piazza d’Italia 11, 06100 

Perugia 

 

4. DI LIQUIDARE la quota dell’importo di euro 1.569,90 dovuta dal Comune di Poggiodomo 

per il finanziamento del servizio di trasporto pubblico della bassa Valnerina per l’anno 

2020, in favore dell’Amministrazione Provincia di Perugia, con sede in Piazza d’Italia 11, 

06100 Perugia,; 

 

5. DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’articolo 151 

comma 4 del T.U. 267/2000, con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario; 

 

6. DI PUBBLICARE il presente atto nella sezione Amministrazione trasparente del sito 

istituzionale dell’ente ex D. Lgs. 33/2013. 

 

 
 



 

Determinazione AREA TECNICA n.30 del 12-05-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

 

 

 

Data: 12-05-2020 Il Responsabile del servizio 

 SABATINI SANDRO 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 12-05-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  12-05-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 30-07-2020 al 14-08-2020 

Lì  30-07-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA TECNICA n.30 del 12-05-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SABATINI SANDRO 

 


